dflexx

Description:

Numéro d'article:

GTIN:

Numéro de tarif douanier:
Matériel:

Coloris:

Largeur (mm):

Hauteur (mm):
Profondeur/Longueur (mm):
Poids, net (kg):

Poids brut (kg):

Largeur sans platine (mm):
Profondeur sans platine (mm):
Secteur d'application:
Emplacement de montage:
Montage:

Livraison:

Nombre de trous de fixation:
Fixation incluse:

Largeur platine (mm):
Profondeur platine (mm):
Hauteur platine (mm):
Distance entre platines (mm):
Couleur platine:

Résistance testé a (Joule):

Correspond a un poids de véhicule de
(kg):
Vitesse d’impact du véhicule (km/h):

Déformation sous charge maximale
admissible (mm):

Résistance contre produits chimiques:

Température de fonctionnement:
CO2/ msd:

Recyclable a:

Garantie:

Marque:

Approbation / Certification:

ETIM Classe Code:

glissiére fin de rayon Golf mono-tube
DFRE1-2
4250912311350
39269097

Polyéthylene

Jaune - noir

1137

500

225

32,96

33,2

1137

225

Utilisation Intérieur et extérieur
Sol pavé

Verrouillage
Pré-assemblée

8

Vis a béton M12 x 80 mm
225

225

10

650

Noir

IMPACT ZONE 1:
90° 4.000 J
IMPACT ZONE 2:
90° 8.000 J
67,5°9.400 J

45° 16.000 J
22,5°54.800 J

3.560 kg

5,4 km/h
250

High-ISO/TR 10358

-40° up to +50°

20 kg

100%

5ans

D-flexx

Certifié TUV-GS PAS 13: 2017 Kap 7/7.8
EC004073

TUY NORD Systems
GmbH & Co. K&

Testing Criteria to determine
essential Product Properties:
PAS 13: 2017 sec. 7/7.8
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